Champagnes

N O S Chandon Garden Spritz 75cl A8.00€
Champagne MOET Impérial 75c 90.00€

MOET ICE IMPERIAL 75¢| 110.00€

MOET ICE IMPERIAL ROSE 75cl 130.00€

Coupe Champagne Mercier 10cl 11.00€
Piscine Champagne Mercier 14cl 15.00€
Kir Royal Champagne Mercier 12c 12.00€
Coupe Champagne MOET ICE 12cl 15.00€
Piscine Champagne MOET ICE 14cl 18.00€

Proposé par 3 » mangeznotez.com

Cocktails Supérieurs

Apérol Spritz 0 00€ Maojito Fraise 10.50€

Ti Punch 8 00€ Rosé d'un soir 13.00€

] B OrZs [e SOl Cass50onade, g = ANZ0STUrS NI Pa g

Pina Colada 9.50¢ Saint Germain Spritz 12.00€

French Mule 050 Chandon Garden Spritz 9.50€

i
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Mojito 9.50€ Proposé par 3 ¥ mangeznotez.com

_______________________



Sex on the Beach

G:n basmc Smatch
Beach Club

Proposé par 3 mangeznotez.com

Frozen Cocktails

pina Colada
Beach Club

Daiquiri Fraise

Praposé pary m{:mg eznotez.com

Aperitifs Et Digestifs
Pastis 51 ou Ricard 2cl
Martini blanc et rouge 4c
Kir vin blanc 15cl
Kir royal 12l

Coupe de champagne 10cl

10.50€
10.50€

4.0
4.00€
6.00€
2.00€
11.00€

Cocktails Premium

Moijito royal

Frenl:h Mule Belvedere
Mojito royal MOET ICE
La prscane Rosmm MOET ICE

Proposé par -;‘: mangeznotez.com

15.00€

2000

20.00¢



Get 27, Limoncello 6 cl
Alcool fort 4cl et son accompagnement
Américano maison 6cl

Coupe de prosecco 10c

Proposé parj ¢ mangeznotez.com

bieres
Heineken 0° sans alcool Bouteille 33cl
Desperados Bouteille 33 cl
Heineken Pression 25 ¢l

Heineken Pression 50 ¢l

Proposé par§ r mangeznotez.com

Softs

Soda canette

| e T e
|2 Coca, Cocazém, Orangina, |

5

Supp sirop
Red Bull
Sirop a Leau

Perrier

etea Schweppes, Schweppes Agrumes,

5.00€

9.00€

5.00€

6.50€

6.30€

4.30€

Z.60E

4.00€

0.50€

4.50€

Cocktails De Fruits Et Legumes

Le Drainant 7.00€

2 0rangss, 2 Caroties, 1 Pomme verte,

Le 100% détox 7.00€

¥z Concombre, 2 Pommes vertes, 10 feuilles de menthe. 1 Citron vert

gingembrs
silig5= PR =

Le vitamine 7.00€

4 Carothes, 2 Pommes, 1 citron jaune

Lor rouge 8.50€

T o R R TR e TR W
Fraises, 3 Carotbes, 1 Fomn S rouges, £ Uranges; L oanane

Proposé par §  mangeznotez.com

Nos Smoothies

H0cf
Strawberry Fantasy 6.50€
Fraiss 2t banane
Raspberry Heaven 6.90€

Pamme, framboise et myrtille

Pineapple Sunset 5.90€



PUREZZA, l'eau riginale

Plate ou petillante 75 ¢l

Granini ou équivalent

25 £l Pomme; Brange anRanas

Orange pressée, citron pressé

Proposé par§ y mangeznotez.com

Milk-Shake Vanille
Milk-Shake Chocolat
Milk-Shake Banane Chocolat

Milk-Shake Fraise

Proposé par§ » mangeznotez.com

5.50€ Ananas, mangue etp
Coconut Crush

A.00€ Ananas et [aitde coco
Tropical carotte

4.90€ Banans; mangue, kiwl, carctis et purée de Eovave

Proposé par 3 ¢ mangeznotez.com

Nos Milk-Shakes

+40¢ci

6.90€

6.90€

6.90¢

6.%0€

6.90¢

6.90€



